
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
-------- 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ιωαννίδου Μαρίνα 
2510 291542 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

  

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

 06/09/2023 
 Φ.11.2/ 5410 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

 
 
ΘΕΜΑ:   «Προσωρινές τοποθετήσεις  εκπαιδευτικών που είναι στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ  για το διδακτικό έτος 

2023-2024». 
 
 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Το  Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 

94/τ.Α΄/205-1997). 
3. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις». 
4. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
5. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού 

στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 
6. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
7. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 
8. Το με αριθ.πρωτ.: Φ.30/4742/11-08-2023 έγγραφο της ΔΠΕ Καβάλας με θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή 

αίτησης-δήλωσης ….από άλλο ΠΥΣΠΕ στο ΠΥΣΠΕ Καβάλας». 
9. Τις αιτήσεις –δηλώσεις των εκπαιδευτικών για τα λειτουργικά κενά των  Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Π/θμιας Εκπαίδευσης  Καβάλας (Α´&Β ´ Περιοχών) 
10. Το γεγονός ότι οι παρακάτω εκπαιδευτικοί παρέμειναν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Καβάλας μετά τη 

τοποθέτηση των αποσπασμένων εκπαιδευτικών με την υπ.αριθ. Φ.11.2/4886/22-08-2023 Απόφαση της 
Δ/ντριας Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας 

11. Την υπ.αριθ.28η /1& 5/09/2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ . 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Τοποθετούμε προσωρινά τους αποσπασμένους εκπαιδευτικούς από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ σύμφωνα με 
τους παρακάτω πίνακες: 

 
 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΟΥ446ΝΚΠΔ-Ν52



ΠΕ70 

 

 

ΠΕ11 

 

 

 

ΠΕ70 (ΚΑΤΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ) 

 

 

ΠΕ79.01 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ ΩΡΕΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΩΡΕΣ ΣΥΜΠΛΗ
ΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΩΡΕΣ 

ΚΑΛΩΤΑ 
ΧΑΡΟΥΛΑ 

Δ.Σ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
        11 Δ.Σ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 6 Δ.Σ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 4 Δ.Σ 

ΠΡΙΝΟΥ 

3 

 

 
2. Τοποθετούμε τους Νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 
 

ΠΕ70 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΩΡΕΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Δ.Σ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ  12 Δ.Σ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 12 

ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

  

ΓΟΥΡΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 

ΟΛΙΚΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΩΡΕΣ 

ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δ.Σ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 13 1ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

11 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΗΛΙΑ  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ Δ.Σ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ -ΕΥΓΕΝΙΑ Δ.Σ ΖΥΓΟΥ 

ΚΑΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 11ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΥ446ΝΚΠΔ-Ν52



3. Τοποθετούμε την εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ60.ΕΑΕ που ήταν στη Διάθεση σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 

  
 
 
 
 
 

 

4. Τοποθετούμε τους  εκπαιδευτικούς  κλάδου ΠΕ11 που ήταν στη Διάθεση σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Η  Δ/ΝΤΡΙΑ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 

   Δρ.  ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ Φ. ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ ΠΑΛΗΟΥ  

ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΥ446ΝΚΠΔ-Ν52


		2023-09-06T12:54:30+0300
	Athens




